
 

 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s §§ 217 a 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  Vodojem Pouzdřany 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení s názvem Vodojem Pouzdřany“ bylo dne 8. 2. 2024 

uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2024-006613 a pod 

Evidenčním číslem zakázky Z2023-025395. 

Zadávací dokumentace byla na profilu zadavatele  - odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.vak-

bv.cz/ 

 

 

1. Označení zadavatele 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

se sídlem: Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO:   49455168               

DIČ:   CZ49455168 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Milan Vojta, MBA, M.A., ředitel akciové společnosti 

(dále jen „zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy na 

vybudování nového vodojemu o objemu akumulace 390 a 845 m3, který nahradí stávající vodojem 

Pouzdřany. Rovněž je součástí předmětu veřejné zakázky vybudování přívodných a rekonstrukce 

zásobovacích řadů. 

Zhotovením díla (splněním předmětu veřejné zakázky) se rozumí úplné, funkční a bezvadné 

provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 

materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení 

díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační 

a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, 

a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

     Smlouva o dílo byla uzavřená dne 31. 1. 2024 se smluvní cenou ve výši 73,886.148,29 Kč bez 

DPH, tzn. včetně 21% DPH 89,402.239,43 Kč. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla procesně zadávána v podlimitním režimu (volba druhu zadávacího řízení dle 

§ 55 ZZVZ – užší řízení dle § 58 ZZVZ). 

 

 

https://zakazky.vak-bv.cz/
https://zakazky.vak-bv.cz/


 

 

Stránka 2 z 4 

5. Označení účastníků, kteří podali nabídky  

Zadavateli byly doručeny ve stanovené lhůtě nabídky těchto účastníků zadávací řízení: 

Poř. č. 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo dodavatele 
Nabídková cena 
 (v Kč bez DPH) 

1. COMMODUM, spol. s r.o. 465 77 238 č.p. 225, 756 27 Valašská 
Bystřice 

74,010.150,85 

2. 
 

Společnost pro VDJ Pouzdřany  Kontaktní adresa: 
Lidická 3460/132, 690 03 
Břeclav 

73,886.148,29 

Vedoucí účastník společnosti: 

VHS Břeclav s.r.o. 423 24 149 Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

Účastník společnosti 

EVT Stavby s.r.o. 252 60 766 V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 
Svitavy 

3. 
 

Společnost Pouzdřany  Kontaktní adresa: 
Tuřanka 1222/115, 
Slatina, 627 00 Brno 

76,713.082,50 

Vedoucí účastník společnosti: 

YUCON CZ, s.r.o. 291 84 771 Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

Účastník společnosti 

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, 
s.r.o. 

316 31 134 Kysihýbelská 1644/29, 969 01 Banská 
Štiavnica, Slovenská republika 

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA o.z. 090 73 833 Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 

STANTER s.r.o. 096 67 822 Zarámí 4077, 760 01 Zlín 

GARDENLINE s.r.o. 272 63 827 Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

4. IMOS Brno, a.s. 253 22 257 Olomoucká 704/174 
627 00 Brno - Černovice 

75,610.000,00 
 

 
  
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl nikdo vyloučen. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno seřazením nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny 

v Kč bez DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší hodnotu nabídkové ceny.  

Nejvýhodnější nabídka byla v zadávací dokumentace určena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 dodavatele -  účastníka řízení Společnost 

pro VDJ Pouzdřany se sídlem Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, právní forma: společnost 

založená dle ObčZ, kde vedoucím účastníkem je VHS Břeclav s.r.o., IČO: 423 24 149, se sídlem 

Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, právní forma společnost s ručením omezeným a účastníkem 

společnosti EVT Stavby s.r.o., IČO: 252 60 766, se sídlem V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 

568 02 Svitavy, právní forma společnost s ručením omezeným. 

 

 



 

 

Stránka 3 z 4 

Výsledek hodnocení: 

Poř. číslo nabídky Nabídková cena (v Kč bez DPH) 

1 74,010.150,85 

2 73,886.148,29 

3 76,713.082,50 

4 75,610.000,00 

Nabídka vybraného dodavatele splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele – viz  shrnující 

údaje v tabulce níže: 

Obchodní firma nebo název (společnost dle ObčZ): 
Společnost pro VDJ 
Pouzdřany 

Vedoucí společník: VHS Břeclav s.r.o. 

Sídlo: 
Lidická 3460/132, 690 03 

Břeclav 

Právní forma: 
Společnost s ručením 
omezeným 

IČO:  423 24 149 

Společník:  EVT Stavby s.r.o. 

Sídlo: 
V Zahrádkách 2155/3, 

Předměstí, 568 02 Svitavy 

Právní forma: 
Společnost s ručením 
omezeným 

IČO:  252 60 766 

Forma podání nabídky: elektronická 

Základní a profesní způsobilost: 
podmínky zadávací 
dokumentace byly splněny 

Technická 
kvalifikace:  

Seznam významných stavebních prací podmínky zadávací 
dokumentace byly splněny 

Osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vedoucích pracovníků 
dodavatele 

podmínky zadávací 
dokumentace byly splněny  

Ekonomická kvalifikace: podmínky zadávací 
dokumentace byly splněny 

Smlouva o dílo vč. příloh: požadavky zadávací 
dokumentace byly splněny  

Další technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky v souvislosti s plněním smlouvy na veřejnou 
zakázku: 

podmínky zadávací 
dokumentace byly splněny  

Ostatní podmínky zadávací dokumentace: 
v požadovaném rozsahu byly 
splněny 

Mimořádně nízkou nabídková cena: 
nabídka nevykazuje znaky 
mimořádně nízké ceny.  

 



 

 

Stránka 4 z 4 

8. Označení poddodavatele 

  Vybraný dodavatel má zájem zadat poddodavatelům práce a činnosti spojené se zeměměřičskými 

činnostmi, svařováním, prací při instalaci potrubí z tavné oceli případně zajištění dohledu 

autorizovaného inženýra v oboru Statika a dynamika staveb. Rozsah poddodavatelských činností 

je předpokládán v podílu cca 15% s tím, že žádný z poddodavatelů nemá větší podíl na plnění 

předmětu veřejné zakázky jako 4,3% (nejnižší podíl 0,25 z plnění na veřejné zakázce). Z tohoto 

důvodu není nutné identifikovat konkrétní poddodavatele.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 Nejedná se o jednací řízení s uveřejněním ani o soutěžní dialog. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

  Nejedná se o jednací řízení bez uveřejnění. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
  Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

Nejednalo se o dynamický nákupní systém. 

 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Veřejná zakázka byla v souladu se zákonným ustanovením vedena v elektronické podobě, 

prostřednictvím elektronického nástroje.  

Veškerá komunikace s účastníky řízení byla prováděna pouze elektronickými prostředky v souladu 

s příslušným ustanovením zákona.  

Všechny úkony byly až do úkonu zrušení zadávacího řízení konány pouze elektronicky, za použití 

zejména elektronického nástroje, který splňuje požadavky § 213 ZZVZ a příslušné prováděcí 

vyhlášky, případně jinou formou elektronické komunikace dle § 211 odst. 5 ZZVZ, avšak se všemi 

nezbytnými náležitostmi dle právních předpisů. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby, která se jakkoliv podílela na zpracování a průběhu zadávacího řízení, nebyl 

zjištěn střet zájmů. 

 

15.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 Nejedná se o veřejnou zakázku v nadlimitním režimu. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

  Není relevantní (podmínka předložení výše ročního obratu nebyla požadována vyšší, než je 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky – viz § 78 odst. 2 ZZVZ). 

 

V Břeclavi dne 

 

 

 ………………………..………………………… 
                  Milan Vojta, MBA, M.A. 

      ředitel akciové společnosti         


		2024-02-18T11:18:52+0100
	Milan Vojta, M.A.




